

Włocławek, dnia 16.12.2021 r.

Zamawiający:

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o.
ul. Rysia 3
87-800 Włocławek

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy zainteresowani

W związku z zadaniem przez jednego z Wykonawców pytaniem:

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa nowych autobusów elektrycznych klasy MAXI oraz ładowarek dwufunkcyjnych-dwustanowiskowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. we Włocławku”. Numer referencyjny: NE/EZP- I/1/2021. Numer ogłoszenia TED: **2021/S 220-580539**.

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów SWZ oraz odpowiedź na poniższe pytania.

Pytanie 1

Zamawiający we wzorze umowy załącznik nr 8 do SWZ, w paragrafie 7 ust. 2.4 napisał:

- 4) za niedostarczenie wyników testów SORT, opisanych w § 2 ust. 3, w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 3, w wysokości 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 3 ust. 1. za każdy autobus, którego Test SORT nie będzie dostarczony w wyżej wymienionym terminie.

Zamawiający będzie naliczał kary za niedostarczenie wyników testów SORT za każdy autobus, którego test SORT nie będzie dostarczony w terminie określonym w umowie.

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości wykonawcy i potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje aby test SORT2 był wykonywany dla każdego z oferowanych autobusów tj. dla każdego z 11 sztuk autobusów będących przedmiotem umowy.

Wszystkie oferowane autobusy zgodnie z wymogami SWZ będą w takiej samej kompletacji, i wystarczy dostarczenie jednego dokumentu SORT2 wspólnego dla całej dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, iż Zamawiający nie oczekuje aby test SORT 2 był wykonywany dla każdego z oferowanych autobusów. Wystarczy dostarczenie jednego dokumentu SORT wspólnego dla całej dostawy, w przypadku gdy wszystkie oferowane autobusy będą w takiej samej kompletacji .

Pytanie 2

Pytanie dotyczy doprecyzowania odpowiedzi nr 12 z dnia 10.12.2021 r., na pytanie nr 2 oraz odpowiedzi nr 15 z dnia 10.12.2021 r. na pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że warunek dostarczenia dokumentu SORT 2 nie później niż na 10 dni przed dostawą autobusów zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi dokument zgodny tylko w zakresie marki i typu oferowanego autobusu elektrycznego.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko wyrażone w odpowiedzi nr 15 z dnia 10.12.2021 r. na pytanie 2.

PREZES ZARZĄDU

.....mgr inż. Annette Stasiak.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

